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O BHECCHMM M3MECHECHHH U JOMOJHEHHS B pemICHHE BOpoay IMXHHCKOr0 paifOHHOTO
Macimxara "O Oromxere JKe3keHTCKOro mOCEIKOBOro Okpyra bopoaymmxmaCKOro paiioHa Ha
2021-2023 rogsr" ot 19 staBaps 2021 roma Ne 2-7-VII

Pemenne macnuxara boponynuxuHackoro paiiona Bocrouno-Kazaxcranckoit obmactu ot 23
nroiist 2021 roma Ne 8-6-VII
boponynuxunckuii paiionnbii Mmacauxat PEIIAJL:

1. Baectu B pemenue bopoaynuxuHckoro paitonHoro macinuxara "O OmwomkeTe
KeskeHTckoro nocenkoBoro okpyra boponynuxunckoro pariona Ha 2021-2023 roger" ot 19
aaBaps 2021 roga Ne 2-7-VII (3apeructpupoBano B Peectpe rocygapcTBEHHOW perucTpaiuu
HOPMATHUBHBIX IIPABOBBIX aKTOB 1o Ne 8256) cienyroiue n3MEHEHHs U IOTIOJIHEHUE:

IIYHKT | M3JI0KUTH B CIEIYIOIIEH PEIAKIUN:

"1. YrBepauth OromkeT JKeskeHTCKOro mocenkoBoro okpyra Ha 2021-2023 roabl
COIJIaCHO MPHWIOKEHUAM 1, 2, 3 COOTBETCTBEHHO, B TOM uncie Ha 2021 roa B cieayromux
o0beMax:

1) noxoael — 68154 ThICSY TEHTE, B TOM YHCIIE:

HAJIOTOBbIE MOCTYIUIEHUSI — 25658 ThICSAY TEHTE;

HEHAJIOTOBBIE MOCTYIJIEHUS — 243 THICSAY TEHTE;

NOCTYIUIEHUS OT MPOJAKA OCHOBHOTO KanuTana — 0 TeHre;

NOCTYIUJIEHUSI TpPAaHCPEPTOB — 42253 ThICAY TEHTE;

2) 3arpathl — 68599,7 ThICSAY TEHrE;

3) uncroe 610 KeTHOE KpeauToBaHue — 0 TeHre;

4) canp0 10 onepauusaM ¢ (UHAHCOBBIMU aKTHUBaMu — () TEHTe;

5) nedurut (mpodurut) O6roKeTa — - 445,7 THICSY TEHTE;

6) dbunancupoBanue aedpunuTa (UCHOJIb30BaHUE TpodunuTa) OrokeTa — 445,7 ThicS4

TEHIE, B TOM YHUCJIE:

UCIIOJIb3yEeMbl€ OCTaTKU OO/KETHBIX CpelCcTB — 445,7 Thicau TeHre.";

IIYHKT 3 M3JIOKUTH B CIEIYIOIIEH PEIaKIUK:

"3, IlpenycmotpeTs B Oromxkere JKe3keHTCKoro moceinkoBoro okpyra Ha 2021 ron

L[eJIeBbI€ TEKYIME TPAHCPEPTHI U3 PAHOHHOIO OrOJKETa B CyMMe 562 ThICSY TeHre.";

MYHKT 3 JOMOJHUTh MYHKTOM 3-1 CIeayrOmero coaepKaHus:

"3-1. I[IpexycmoTpeTh B Orojkete JKe3KeHTCKOro cenbckoro okpyra Ha 2021 roj ueneBbie
TeKylue TpancPepThl u3 00JacTHOTO OroKeTa B cymMe 3527 Thicsiy TeHre.";

NpUIIOKEHHE | K yKa3aHHOMY PELICHUIO U3JIOKUTh B HOBOM PENAKLUUM COTJIACHO
MIPWIOKEHUIO K HACTOSALIEMY PELIEHUIO.

2. Hacrosiee pemenue BBoauTtcs B neiicteue ¢ 1 suBaps 2021 roxa.



Cexperaps bopoaymHXHHCKOIO pal{OHHOIO MaclaHXxarta V. Maif:xaHoB

[Ipunoxenue
K pemreHno bopoaynuxuHckoro
paliOHHOTO MacIuXaTa
ot 23 nroist 2021 roma
Ne 8-6-VII
IIpunoxenue 1
K peuieHuo boponynuxusckoro

paliloHHOTO Maciauxara
ot 19 suBaps 2021 rona
Ne 2-7-VII

Bromxer Xe3keHTCKOro mocenKkoBoro okpyra Ha 2021 rox

Kareropus
Kiacc
INonknace
1
01
2
04
1
4
2
01
5
3
4
02
3

DyHKIIMOHATIBHAS TPYIINa

OyHKIMOHANBHAS TOATPYTIIIA

HaunmeHnoBaHue 10xX010B
1.J0XOJbI

Hanorossie noctrymienus
[TomoxoanskIit HATOT

NunuBuayanbHelii  MOAOXOAHBIN
HaJIor

Hastoru Ha cOGCTBEHHOCTE
Harnoru Ha UMyI1eCTBO
3eMenbHbBIA HAJIOT

Hautor Ha TpaHCTIOPTHBIE CPEICTBA
HenanoroBble NOCTYIIICHUS

Jloxombl OT TOCYIapCTBEHHOU
COOCTBEHHOCTH

Jloxonpl OT apeHAbl HMYyIIecTBa
KOMMYHAJIBHOI COOCTBEHHOCTH
ropoja paifoHHOrO 3HauYeHUs, cena,
TIOCEJIKa, CEJILCKOTO OKpyTa

Iloctynnenus oT nOpoxaxu
OCHOBHOT'O KaruTana

[ocrynnenns TpancdepToB

TpancdepTsl W3 BBIIECTOALINX
OpraHoB  TOCYAapCTBEHHOIO
yIpaBIeHUs

TpancdepTs! U3 paifoHHOTO (TOpOIa
007acTHOTO 3HaYeHMS ) O10pKeTa

AJMUHHCTpATOpP OIOKETHBIX IIPOTPaMM

IIporpamma

HaumenoBanue

Cymma (TBICSY
TEHTe)

68154
25658
3891

3891

21767
620
288
20859
243

243

243

42253

42253

42253

Cymma (TBICSY
TEHTe)



01

06

124
001
022
124
026

I1. 3BATPATBI 68599,7

I'ocynapcTBeHHBI
e ycayru obmiero 30706,8
XapakTepa

IpencTaBuTENbH
Bl €,
UCIIOJHHUTENBHEIE
U Ipyrue OpraHsl,
BBITTOTHAIOIINE
o0mve QyHKIIH
rOCYIapCTBEHHOT
0 YIIpaBIICHUS

30706,8

Amnmapar akuma
roponaa
palioOHHOTO
30706,8
3HAYEHUs, cela, ’
nocenka,

CEJIBCKOT'O OKpyTa

VYcenyru mo
00eCcTIeYCHUIO
JIESATEINbHOCTH
akuMa ropoja
pailoHHOTO

3HAYeHHus1, cea,

30219.8

noCelKa,
CEJIbCKOT0 OKpyra

KanuransabIe
pacxobl
roCyapCTBEHHOT
0 oprasa

487

ConuanpHas
mOMOIIbL |
coIraabHOe
obecneuenue

1350

[Ipoune ycayru B
obmacTtu
COLlMaNbHOU

1350
IOMOIIH u
COLMAJIBHOTO

obecrieueHus

Amnmapar akuma
ropona
paloHHOTO

1350
3HAYCHUS, Cela,
mocenka,

CEJIbCKOT0 OKpyTa

Ob6ecneuenne
3aHATOCTH
HaceJeHWsT Ha
MECTHOM YpOBHE

1350



07

08

124
008
009
010
011
124
006

Kunumno-koMM  13117.9
YHaJbHOE
XO3SHCTBO

BbnaroycrpoiictBo
HaceJIeHHBIX 13117.9
MyHKTOB

Annapar akuma

ropona
alflOHHOTO

p 13117.9

3HAYCHMS, Cella,

moceyka,

CEJIbCKOT0 OKpyra

OcgenieHue yIiuIl
B HacelleHHBIX 4526.6
MyHKTax

Ob6ecrieuenne
CaHUTApHUU
HaceJIEHHBIX

600

IIyHKTOB

Coaepxanue

MECT

3axopoHeHudd u 405
norpebenue
0e3pOTHBIX

BnaroyctpoiictBo
U O3EJICHEHUE

7586.3
HaCEJICHHBIX

IIyHKTOB

Kynbrypa, cnopr,
TypuU3M H
WH(POPMAITMOHHO
€ IPOCTPAHCTBO

23425

JlesTenbHOCTD B
obnactu 23425
KYJIbTYPbI

Amnmapar akuma
ropona
palioOHHOTO

23425
3HAYCHUS, Cena,
nocenka,

CeITbCKOT0 OKpyTa

onnepxkka

KyJBTYPHO-I0CYT
OBOI paboOTHI Ha
MECTHOM YpOBHE

III  .Ywucroe
OI0IKETHOE 0
KpPEIUTOBAHUE

23425

IV. Canpno mo
omepamusM ¢



¢unancoBeiMu 0
AKTHBaMH

[IpnoGpeTenne
(huHAHCOBBIX 0
AKTHBOB

IToctynnenue ot
npoaxu

(hrHAHCOBBIX 0
AKTHBOB

rocyJapcraa

V. JHedpunur (
npoduuT) -445,7
Oromxera

VI.
DuHaHCHUpPOBaHUE
nedunura (
UCTIOJIb30BaHUE
npodunuTa)
Orokera

445,7

Hcnonb3yemsie
OCTaTKHU

8 445,7
6101 KETHBIX

CpencTB

OcraTku
01 OIOKETHBIX 445,7
CpencTB
CBoOoHBIE
1 0CTaTKu 4457
OIOKETHBIX

CpencTB
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